Aufbauanleitung, Notice de montage, Assembly
instructions, Istruzioni per Uinstallazione,

Montagehandleiding,

(DE) Kalberbox Standard groR

(FR) Case a veaux standard grand modéle
(EN) Calf box standard large

(IT) Box per vitelli standard grande

(NL) Kalverbox standaard groot

# 14604
Pos. 1 Pos. 2 Pos. 3 .
1x 1x 14604-02 1x 14604-03 1x 14616-04
Pos. 5 Pos. 6 Pos. 7 Pos. 8
1x 14616-05 2x 14616-06 1x 14616-07 2x 14605-12
Pos. 9 Pos. 10 Pos. 11 Pos. 12
1x 14616-11 1x 14616-12 6Xx 14616-13 4x 14616-14
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Pos. 13 Pos. 14
2X 14616-15 2X 14605-39 SW13/SW 17 /SW 19
| e
\
14616-16
Pos. A1 Pos. A2 Pos. A3 Pos. A4
4x M10x80 18x A10.4 18x M10 8x M10x45
Pos. A5
6x M10x55
14616-18
Pos. C1 Pos. C2 Pos. C3 Pos. C4
2x M12x90 2x 2x M12 4x M10x35
Pos. C5 Pos. C6 Pos. C7 Pos. C8
4x M10 2x M10X50 2x M10 2x
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14616-18

Pos. D1 Pos. D2 Pos. D3 Pos. D4

2x M8x25 2X 8.4 2x M8 2x M10x70
Pos. D5 Pos. D6 Pos. D7 Pos. D8

2x M10 2x 2x M8x14 1x
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12X
12X

A2

A3

8x

A4
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D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7

1x
1x
2X
1x
2X
2X
2X
2X
2X
2X

www.kerbl.com

14604=Kalberbox_standard_groR - BA_Kerbl_A4_1024



Pos. 1
1x

Pos. 15
1x

14604-01 2x

14611-1-0

Albert Kerbl GmbH
Felizenzell 9

84428 Buchbach, Germany
Tel. +49 8086 933 - 100
Fax +49 8086 933 - 500
info@kerbl.com
www.kerbl.com

Kerbl Austria Handels GmbH
Wirtschaftspark 1

9130 Poggersdorf

Tel. +43 4224 81555

Fax. +43 4224 81555 - 629
order@kerbl-austria.at
www.kerbl-austria.at

Kerbl France Sarl

3, rue Henri Rouby, BP 46 - ZI SOULTZ
68501 GUEBWILLER CEDEX, France
Téléphone +33 (0)3 89 62 15 00

Fax +33(0)3 89 83 04 46
E-Mail info@kerbl-france.com
www.kerbl-france.com

Kerbl UK Ltd

Lands End Way

Oakham, Rutland

LE15 6RF, UK

Phone +44 (0) 1572 722558
Fax +44 (0) 1572 757614
www.kerbl.co.uk
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